πλέον υλικών από το οδόστρωμα, και κάθε άλλη δαπάνη υλικών και εργασίας για την πλήρη και 
έντεχνη κατασκευή κατά τα λοιπά όπως φαίνεται στο σχετικό σχέδιο.  

Για την επαναφορά ενός Φρεατίου Πεζοδρομίου στο νέο υψόμετρο με κατασκευή πλάκας   
(τεμ)   
Ευρώ (Αριθμητικά):  165,00 
(Ολογράφως) : Εκατόν εξήντα πέντε ευρώ  
N.T. : Β.3  

Άρθρο ΝΑΟΙΚ 20.42 Ν.     Χειρωνακτική διαμόρφωση της επιφάνειας υπόβασης  

από θραυστό υλικό λατομείου για την σκυροδέτηση   
της πλάκας πεζοδρομίου  

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 2122 

Χειρωνακτική διάστρωση, εξομάλυνση και διαμόρφωση της επιφάνειας υπόβασης με

[...]

προστασίας υψηλής μηχανικής και θερμικής αντοχής, διαμέτρου Ø73mm, το οποίο θα διασφαλίζει 
την προστασία του φωτιστικού έναντι εισχώρησης σκόνης και νερού.  
Το φωτιστικό σώμα μαζί με την προ εγκατεστημένη υποδοχή NEMA Socket και το καπάκι 
προστασίας θα πρέπει να φέρει στο σύνολο του βαθμό προστασίας IP66 
 (1 τεμ) 
Ευρώ (Αριθμητικά): 186,70 
(Ολογράφως) : Εκατόν ογδόντα έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτά 
N.T. : Β.6  
ΑΤΗΕ-60.20.50.40  Κατασκευή διάβασης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης υπό το 
πεζοδρόμιο  

Κωδικός  αναθεώρησης: ΟΙΚ 2269Α   100% 

Πλήρης κατασκευή διάβασης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης κάτω από πεζοδρόμια, νησίδες,

[...]

0,29 m3 x 101,00€/m3                    = 29,29 € 

5) NAOIK 38.20.02 –  
     Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (Kg) 

1,97 Kg x 1,07€/Kg                     = 2,11 € 
      Άθροισμα :                        165,00 € 
Ευρώ (Αριθμητικά):  165,00 
(Ολογράφως) : Εκατόν εξήντα πέντε ευρώ  
N.T. : Β.3 { περίπτωση (γ) παραγρ. 5,  Αρθρο 156 Ν.4412/2016 } 

Άρθρο ΝΑΟΙΚ 20.42 Ν.     Χειρωνακτική διαμόρφωση της επιφάνειας υπόβασης  

από θραυστό υλικό λατομείου για την σκυροδέτηση   
της πλάκας πεζοδρομίου  

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 2122

[...]

(003)                   h                   1,00 x  19,86 =    19,86 

Βοηθ. (002)                  h                    1,00 x  16,84 =   16,84 
                                                  Σύνολο                      186,70 
Τιμή ενός τεμ. 
Ευρώ (Αριθμητικά): 186,70 
(Ολογράφως) : Εκατόν ογδόντα έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτά 
N.T. : Β.6 { περίπτωση (β) παραγρ. 5,  Αρθρο 156 Ν.4412/2016 } 
ΑΤΗΕ-60.20.50.40  Κατασκευή διάβασης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης υπό το 
πεζοδρόμιο  
Κωδικός  αναθεώρησης: ΟΙΚ 2269Α   100% 
Πλήρης κατασκευή διάβασης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης κάτω από πεζοδρόμια, νησίδες,